1

2025年 2月 12日

各 位

      会 社 名  株式会社ブレインパッド

代表者名  代表取締役社長 CEO  関口 朋宏

（コード番号：3655 東証プライム）

問合せ先  執行役員 CFO 新木 菜月

（TEL．03-6721-7701）

2025年 6月期第 2四半期（中間期）連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2024年 8月 9日に公表した 2025年 6月期第 2四半期（中間期、2024年 7月 1日～2024年

12 月 31 日）の連結業績予想と、本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおり、

お知らせいたします。

記

1．2025年 6月期第 2四半期（中間期）連結業績予想と実績値の差異

（2024年 7月 1日～2024年 12月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する中間純利益

1株あたり

中間純利益

前回発表予想（A）

百万円

5,600

百万円

590

百万円

590

百万円

380

円 銭

17.76

今回実績（B） 5,851 984 1,031 691 32.28

増減額（B-A） 251 394 441 311 －

増減率（％） 4.5 66.9 74.9 81.9 －

(ご参考)前年同期実績

(2024 年 6 月期中間期)
5,144 616 656 410 19.09

2．差異の理由

 2025年 6月期第 2四半期（中間期）の売上高については、既存案件の拡大および新規案件の受注が

進み、堅調に推移いたしました。

 利益面については、売上拡大に伴う利益増に加え、個々のプロジェクト収支の改善活動をはじめ

とする利益確保に向けた取り組みの効果が継続して表れた結果、業績予想よりも高い水準にて推移

いたしました。

 以上のとおり、中間期の利益面は期初計画を上回る進捗を見せておりますが、当初より売上高は

下期偏重にて計画しており、その売上計画を達成するためには、中間期に生み出した利益を販売促進

や人材採用などの売上成長に資する活動に積極的に投じていく必要があるため、現時点では、2024年

8月 9日に公表した通期連結業績予想を変更いたしません。

（業績予想については、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、不確定な要素

を含んでおります。そのため、経済環境をはじめとするさまざまな要因の変化により、実際の業績は

これと異なる可能性があります。）

以上